

Diário Oficial do Municipio Oficial do Oficial do Municipio Oficial do O

Câmara Municipal de Iraquara

sexta-feira, 31 de maio de 2019

Ano VII - Edição nº 00112 | Caderno 1

Câmara Municipal de Iraquara publica



Praça Manoel Teixeira Leite | 18 | Centro | Iraquara-Ba

www.cmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br

Câmara Municipal de Iraquara

SUMÁRIO

•	CONTRATO Nº 016-2019 (REF	. CONVITE Nº 002-2019).
	CONTRATO Nº 016-2019 (REF	. CONVITE Nº 002-2019).

Praça Manoel Teixeira Leite | 18 | Centro | Iraquara-Ba

www.cmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br

Câmara Municipal de Iraquara

Contrato



ESTADO DA BAHIA CAMARA MUNICIPAL DE IRAQUARA

Rua Pedro Francisco de Araújo, nº 292, Lote 18 Loteamento Princesa Isabel , CEP 46.980-000. CNPJ 16.255.366/0001-41

GABINETE DO PRESIDENTE

MODALIDADE: CONVITE TOMBADA SOB O Nº 002-2019 TIPO: MENOR PREÇO - UNITÁRIO

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO, EM REGIME DE LOCAÇÃO COM SUPORTE TÉCNICO, DE SISTEMAS INFORMATIZADOS PARA MANUTENÇÃO DA CÂMARA MUNICIPAL DE IRAQUARA-BA, INCUÍNDO TREINAMENTO DE PESSOAL, CONFORME ESPECIFICAÇÕES E CONDIÇÕES CONTIDAS NO ANEXO I

ABERTURA: 28.05.2019 ÀS 10:30 HORAS.

COMISSÃO: ANTONIO JOSÉ DOS SANTOS, MARIA DILZA DE SOUZA E DAVIDSON SOUZA

ARAUJO

PUBLICAÇÃO EM MURAL

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 016-2019 (REF. CONVITE Nº 002-2019).

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO, EM REGIME DE LOCAÇÃO COM SUPORTE TÉCNICO, DE SISTEMAS INFORMATIZADOS PARA MANUTENÇÃO DA CÂMARA MUNICIPAL DE IRAQUARA-BA, INCUÍNDO TREINAMENTO DE PESSOAL, CONFORME ESPECIFICAÇÕES E CONDIÇÕES CONTIDAS NO ANEXO I PARTE INTEGRANTE DO EDITAL.

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE IRAQUARA - BA REPRESENTANTE LEGAL: VALMIR ALVES DE OLIVERIA VALOR DO CONTRATO: R\$ 21.600,00 (VINTE E UM MIL E SEISCENTOS REAIS)

CONTRATADA: T.O. SISTEMAS DE INFORRMÁTICA LTDA - ME

CNPJ sob o n° 10.405.329/0002-77.

ADJUDICAÇÃO: 28.05.2019 HOMOLOGAÇÃO: 28.05.2019 **VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES INÍCIO DO CONTRATO: 01.06.2019.**

INÍCIO DO CONTRATO: 01.06.2019.

IRAQUARA - BA, 28.05.2019.

PUBLICAÇÃO EM MURAL			
DATA:	/ 2019.		
_			

Rua Pedro Francisco de Araújo 292, Lote 18, Loteamento Princesa Isabel - CEP: 46.980. 000 - Iraquara - Bahia. CNPJ: 16.255.366/0001-41. E mail:camaramuniraquara@hotmail.com - Plenário - Adalberto F. de Souza Filho

Praça Manoel Teixeira Leite | 18 | Centro | Iraquara-Ba

www.cmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br

Câmara Municipal de Iraquara



ESTADO DA BAHIA CÂMARA MUNICIPAL DE IRAQUARA

Rua Pedro Francisco de Araújo, nº 292, Lote 18 Loteamento Princesa Isabel , CEP 46.980-000. CNPJ 16.255.366/0001-41

GABINETE DO PRESIDENTE

MODALIDADE: CONVITE TOMBADA SOB O Nº 002-2019 TIPO: MENOR PREÇO - UNITÁRIO

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO, EM REGIME DE LOCAÇÃO COM SUPORTE TÉCNICO, DE SISTEMAS INFORMATIZADOS PARA MANUTENÇÃO DA CÂMARA MUNICIPAL DE IRAQUARA-BA, INCUÍNDO TREINAMENTO DE PESSOAL, CONFORME ESPECIFICAÇÕES E CONDIÇÕES CONTIDAS NO ANEXO I

ABERTURA: 28.05.2019 ÀS 10:30 HORAS.

COMISSÃO: ANTONIO JOSÉ DOS SANTOS, MARIA DILZA DE SOUZA E DAVIDSON SOUZA ARAUJO.

PUBLICAÇÃO EM MURAL

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 016-2019 (REF. CONVITE Nº 002-2019).

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO, EM REGIME DE LOCAÇÃO COM SUPORTE TÉCNICO, DE SISTEMAS INFORMATIZADOS PARA MANUTENÇÃO DA CÂMARA MUNICIPAL DE IRAQUARA-BA, INCUÍNDO TREINAMENTO DE PESSOAL, CONFORME ESPECIFICAÇÕES E CONDIÇÕES CONTIDAS NO ANEXO I PARTE INTEGRANTE DO EDITAL.

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE IRAQUARA - BA REPRESENTANTE LEGAL: VALMIR ALVES DE OLIVERIA

VALOR DO CONTRATO: R\$ 19.200,00 (DEZENOVE MIL E DUZENTOS REAIS)

CONTRATADA: MDC TECNOLOGIA LTDA CNPJ sob o nº 05.623.011/0001-41. ADJUDICAÇÃO: 28.05.2019

HOMOLOGAÇÃO: 28.05.2019 VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES INÍCIO DO CONTRATO: 01.06.2019.

INÍCIO DO CONTRATO: 01.06.2019.

IRAQUARA – BA, 28.05.2019.

PUBLICAÇÃO EM MURAL					
DATA:	/	2019.			
 			-		

1

Rua Pedro Francisco de Araújo 292, Lote 18, Loteamento Princesa Isabel – CEP: 46.980. 000 - Iraquara – Bahia. CNPJ: 16.255.366/0001-41. E mail:camaramuniraquara@hotmail.com - Plenário - Adalberto F. de Souza Filho